1

新聞稿

澳博與澳門政府簽訂博彩批給延長合同

博彩經營批給獲延長至 2022年 6月 26 日

（澳門，2019 年 3 月 15 日）澳門博彩股份有限公司（「澳博」）今天宣佈已與澳門政府

簽訂博彩批給延長合同，將澳博的博彩批給由原來於 2020 年 3 月 31 日到期，延長至

2022 年 6 月 26 日到期，與其他博企的到期日一致，致使所有原有博彩批給將在同一時期

到期。

根據批給延長合同的條款，澳博向澳門政府繳納了 2 億澳門元（相當於約 1.94 億港元）

作為該項延長合同的溢價金。

此外，澳博已同意在簽署批給延長合同當日起計三個月內，參與澳門第 7/2017 號法律

訂定的非強制性中央公積金。

批給延長合同亦要求澳博於簽署批給延長合同當日起計三個月内，向澳門政府提交金額

不少於 35 億澳門元（相當於約 33.98 億港元）的銀行擔保，以保證澳博當其批給延長

合同到期時可以履行其已有勞動債務的承諾。

在澳門政府批准下，今天也見證了澳博與美高梅金殿超濠股份有限公司訂立轉批給延長

合同，將其博彩轉批給由 2020年 3月 31日延長至 2022年 6月 26日。

澳博董事局主席蘇樹輝博士表示：「澳博對於澳門政府的博彩批給延長安排及其所訂立的

合理條款表示歡迎。所有主牌和副牌的合同同期屆滿，對澳門及其旅遊業均有裨益。」

2

圖片說明：

澳門特別行政區行政長官崔世安先生（右一）代表特區政府與澳門博彩股份

有限公司董事局主席蘇樹輝博士（左二）及常務董事兼行政總監梁安琪女士

（左一）簽署博彩批給延長合同